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Rahoitussopimuksen laajentaminen Euroopan Neuvoston Kehityspankki CEB:n kanssa
TRE:7146/02.04.00/2021

Lisätietoja päätöksestä
Johdon assistentti Mia Helin, puh. 040 570 4065, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Liiketoiminta- ja rahoitusjohtaja Arto Vuojolainen, puh. 050 345 1397, 
etunimi.sukunimi@tampere.fi

Päätös
Euroopan Neuvoston kehityspankki CEB:n kanssa allekirjoitettava 60,0 
milj. euron suuruinen rahoitussopimuksen laajennus hyväksytään.

Perustelut
Euroopan Neuvoston kehityspankki CEB (Council of Europe Development 
Bank, CEB) rahoittaa hankkeita, joilla on sosiaalinen ulottuvuus. Pankki 
toimii läheisessä yhteistyössä Euroopan Neuvoston kanssa ja se 
perustettiin vuonna 1956 alun perin rahastona, jonka ensisijaisena 
päämääränä oli edesauttaa Euroopan pakolaisongelman ratkaisua. 
Nykyisin CEB rahoittaa hankkeita, jotka vahvistavat Euroopan sosiaalista 
yhtenäisyyttä erityisesti koulutuksen, terveyden, sosiaalisen 
asuntotuotannon ja työllisyyden alalla.

Pankilla on 41 jäsenmaata Euroopassa. Suomi on ollut pankin jäsen 
vuodesta 1991 alkaen 1,268 prosentin osuudella. Euroopan Neuvoston 
suurlähettiläät muodostavat pankin johtokunnan (Governing Board), joka 
on pankin ylin päättävä elin. Pankin hallintoneuvostoon (Administrative 
Council) kuuluu pääsääntöisesti jäsenmaiden valtiovarainministeriöiden 
edustajat, ja se päättää muun muassa lainahankkeista.

Pankki on rahoittanut toimialaansa kuuluvia Tampereen kaupungin 
investointeja jo aikaisemmin kahden edellisen rahoitussopimuksen 
myötä, yhteensä 120,0 milj. eurolla. Kaupunki on neuvotellut CEB:n 
kanssa edellisen 18.1.2019 allekirjoitetun rahoitussopimuksen 
laajentamisesta vuosien 2021-2022 ajalle kohdistuvien investointien, 
erityisesti peruskoulujen ja toisen asteen koulujen sekä ylipäätään 
kaupungin kasvuun vastaavien kuntalaisten elämänlaatua parantavien 
investointien rahoittamisesta. Pankin hallintoneuvosto on hyväksynyt 
kaupungin investointiohjelman pankin periaatteiden mukaiseksi 
rahoituskelpoiseksi kohteeksi kokouksessaan 18.3.2021 ja myöntänyt 
aiempaan sopimukseen 60,0 milj. euron suuruisen 
laajennusmahdollisuuden.

Kaupungilla on siten mahdollisuus nostaa aiemman sopimuksen 
mukaisia pitkäaikaisia enintään 20 vuoden mittaisia lainoja. Laajennuksen 
ehtojen mukaan nostot on tehtävä 31.3.2023 mennessä. Kukin osanosto 
hinnoitellaan erikseen nostohetken markkinatilanteen mukaan. 
Perustuen aiempaan yhteistyöhön CEB:n kanssa, pankki on 
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rahoitusehdoiltaan kilpailukykyinen ja se kilpailee tasaväkisesti muiden 
erityisluottolaitosten kanssa.

Rahoitussopimuksen laajennuksen allekirjoittaminen tai olemassaolo 
itsessään ei aiheuta kustannuksia tai velvollisuuksia kaupungille. 
Sopimuksen puitteissa myöhemmin nostettavalle luotolle ei myöskään 
tarvitse asettaa vakuutta.

Luonnos allekirjoitettavasta sopimuksesta on liitteenä.

Varsinaisista lainannostoista tehdään erilliset päätökset voimassaolevien 
delegointivaltuutusten mukaisesti ja siinä yhteydessä arvioidaan vielä 
nostohetken markkinatilanne ja CEB:n osanostosta tekemän tarjouksen 
edullisuus kaupungin kannalta.

Esitys on kaupunginvaltuuston hyväksymien rahoitustoiminnan 
periaatteiden mukainen.

Tiedoksi
Council of Europe Development Bank / Diana Bertje, 
omistajaohjaus@tampere.fi, Jukka Männikkö

Liitteet:
1 Amendment Agreement N°1 to the Framework Loan Agreement dated 
18 January 2019

Allekirjoitus

Konsernijohtaja Juha Yli-Rajala

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävillä www.tampere.fi 26.10.2021

Tämä päätöspöytäkirjan ote on lähetetty sähköpostilla päätöksessä 
näkyvän jakelun mukaisesti 21.10.2021

Muutoksenhakuviranomainen

Muutosta päätökseen haetaan Tampereen kaupunginhallitukselta

Tampere
21.10.2021

Mia Helin
Johdon assistentti
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Oikaisuvaatimus
§ 132

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella http://www.
tampere.fi/asiointi/ tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
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oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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